

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 4013/ซ่อมบำรุง/67

ข้อสั่งสำหรับซ่อมทำเรือ ร.ล.บางระจัน จำนวน 5 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	31211500	8010-35-360-6796	สีทาทับน้ำสีหมอกอ่อน Polyurethane Finish (FS 26270)	160	ลิตร	450	72,000.00
2	K	5104010104	31211500	8010-35-360-6797	สีทาทับน้ำสีหมอกแก่ Polyurethane Finish (FS 26008)	80	ลิตร	450	36,000.00
3	K	5104010104	31211500	8010-35-360-6798	สีทาทับน้ำสีดำ Polyurethane Finish	20	ลิตร	450	9,000.00
4	K	5104010104	31211500	8010-35-360-6799	สีทาทับน้ำสีเขียวอ่อน Polyurethane Finish	20	ลิตร	550	11,000.00
5	K	5104010104	47131802	8010-35-360-6800	ทินเนอร์ GTA 713	14	กระป๋อง	920	12,880.00
(หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
หมายเหตุ : ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่ขังบวงงได้วยแล้ว									

น.อ. 

 ผอ.กคค.พร.ทร.